
 
 
 
 
 

EDITAL BACEN N.º 11, DE 25 DE MARÇO DE  2004 
Concurso Público para os cargos de Procurador do Banco Central do Brasil  - 2º Grupo - Segunda 

Etapa 
 
 A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO DO BANCO 
CENTRAL DO BRASIL,  no uso de suas atribuições,  tendo em vista as disposições do Decreto Nº 
4.175, de 27 de março de 2002  e o Edital nº 9, de 16 de outubro de 2003, publicado no Diário Oficial da 
União de 17 de outubro de 2003, que prorrogou a validade do concurso do concurso público para o cargo 
de Procurador do Banco Central do Brasil, regido pelo Edital BACEN  n.º 1, de 24 de outubro de 2002, 
publicado no Diário Oficial da União de 25 de outubro de 2002, resolve: 
  
I – Considerar reprovados e, conseqüentemente, eliminados do Concurso Público para Procurador do 
Banco Central os candidatos Gabriel de Moraes Gomes, Cristiane Clemente da Silva, da praça RJ e Edu-
ardo de Melo Gama, Beatriz Montez de Moraes, Paulo Emilio Nadier Lisboa,  Ana Paula Cattini Braga 
Sampaio, Bruno Terra de Moraes, da praça DF. 
 
II - Convocar, em segunda chamada, na forma do Edital BACEN nº 1/2002 e do Edital BACEN nº 
10/2004, no que couber, para se matricularem na 2ª. etapa desse concurso, até o dia 29 de março de 2004, 
os  seguintes candidatos: 
 

 Class UF Inscr. Nome N. P. a 2  N. P.a 3 
NF.Ob
j Ndisc N.Tit. Nfinal 

00005
5 DF 004175 

CONCEICAO MARIA LEITE CAMPOS
SILVA 01100 09000 10100 01950 ---- 12050

00005
6 DF 007029 RUBENS CARLOS VIEIRA 01500 08250 09750 02125 1,00 11975
00005
7 DF 001252 

ERITON BITTENCOURT DE OLIVEIRA
ROZENDO 01400 08700 10100 01825 0,50 11975

00005
8 DF 000852 FREDERICO BERNARDES VASCONCELOS 01600 08550 10150 01600 2,25 11975
00005
9 DF 001313 DINA OLIVEIRA DE CASTRO ALVES 01400 08400 09800 02100 0,50 11950
00000
9 RJ 006766 

IBRAHIM FLEURY DE CAMARGO
MADEIRA FILHO 01100 08550 09650 01900 2,25 11775

00001
0 RJ 004927 JOAO CARLOS BARROS ROBERTI JUNIOR 00900 08850 09750 01800 ---- 11550
 
 
 

MIRIAM DE OLIVEIRA 
 


